PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansy ministro

2008 m. gruodzio 31 d. jsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansy ministro

2022 m. rugpjicio 30 d. jsakymo Nr. 1K-301
(Biudzeto iSlaidy samatos vykdymo 2022 m. rugséjo 30 d. metinés, ketvirtinés ataskaitos forma Nr. 2)

Siauliy jaunyjy gamtininky centras, 190539984, Zuvininky g.18, Siauliai

(istaigos pavadinimas, kodas Juridiniy asmeny registre, adresas)

BIUDZETO ISLAIDU SAMATOS VYKDYMO
2022 M. RUGSEJO 30 D.

(metiné, ketvirtine)

ATASKAITA
2022 m. spalio 3 d. Nr. 14
(data)

Vykdyti neformaliojo vaiky §vietimo programas

(programos pavadinimas)

Ministerijos/Savivaldybés

Departamento
Istaigos
Programosl
Finansavimo Saltinio
Valstybés funkcijos 09 05 | 01 |
Asignavimy planas, jskaitant Gauti
patikslinimus asignavimai

kartu su jskaitytu

l§lai_d_1; ek_(_)nominés Islaidy pavadinimas Eil. metams ata_skaitini.ar_’n pl;zgiulsii]:!ugth

klasifikacijos kodas Nr. laikotarpiui
1 2 3 4 5 6

2 ISLAIDOS 1 12.800,00 4.300,00 4.000,00
212 Prekiy ir paslaugy jsigijimo i$laidos 13 12.800,00 4.300,00 4.000,00
21211 Prekiy ir paslaugy jsigijimo islaidos 14 12.800,00 4.300,00 4.000,00
212111 Prekiy ir paslaugy jsigijimo i$laidos 15 12.800,00 4.300,00 4.000,00
2121111 Prekiy ir paslaugy jsigijimo islaidos 16 12.800,00 4.300,00 4.000,00
212]11]1]1]20|Komunaliniy paslaugy isigijimo i§laidos 28 12.800,00 4.300,00 4.000,00
IS VISO 335 12.800,00 4.300,00 4.000,00
Direktorius Gintaras Olisk
(istaigos vadovo ar jo jgalioto asmens pareigy pavadinimas) (parasas) (vardas ir pave
Vyr. buhalter¢ (is) Stanislava Vaic
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos jstaigos (parasas) (vardas ir pav:

vadovo arba jo jgalioto asmens pareigy pavadinimas)

1i§2



redakcija ))

Kodas

121

190539984

153

01
(eurais, ct)

Panaudoti
asignavimai

4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00

4.000,00

evicius
wrdé)

‘iuliené
ardé)

2182



